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Salg av tillegg/næringsareal - gnr. 66, gnr. 419 

Rådmannens forslag til vedtak: 
1. Rådmannen gis fullmakt til å gjennomføre salg av tilleggsarealet/næringsarealet gnr./bnr. 
66/419 i henhold til kontrakt. 

2. I Bevilgningsoversikt investering § 5-5 første ledd (2A) gjøre følgende endringer: 
- Salg av varige driftsmidler blir økt med 2 955 000 kroner. 
- Avsetning til ubundet investeringsfond blir økt med 2 955 000 kroner. 

Formannskapet 05.09.2022: 

Behandling: 
Ordfører fremmet forslag om å utsette saken til neste møte i formannskapet for utbedring av 
kartgrunnlaget. 

Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 
Saken ble utsatt til neste møte i formannskapet. 

FSK- 084/22 Vedtak: 
Saken ble utsatt til neste møte i formannskapet for utbedring av kartgrunnlag. 

Saksutredning 
Sammendrag 
Østrem Eiendom III AS ønsker å kjøpe deler av kommunens areal på industriområde på Bygnes. 
Området er tilgrenset deres eksisterende virksomhet og tomt. Takst er innhentet på kommunens 
eiendom og rådmannen foreslår å selge arealet til Østrem Eiendom III AS. 

Bakgrunn for saken 
Karmøy kommune har fått henvendelse fra Østrem Eiendom III AS, som er en eksisterende aktør 



på Bygnes industriområde. De ønsker å utvikle et område for storhandel og proffaktører. 

Hovedregel er at kommunen byggemodner areal for deretter å selge. I dette tilfellet er tomten 
ikke byggemodnet, og det er foreløpig ikke avsatt budsjettmidler til byggemodning av dette 
området i kommunens investeringsbudsjett. For å legge til rette for økt næringsliv i kommunen er 
det ønskelig å imøtekomme bedriften og deres henvendelse om å kjøpe arealet. 

I henhold til vedtatt delegeringsreglement for Rådmann for perioden 2020-2024 
(kommunestyresak 153/20), avsnitt 1.5 Utøvelse av eierrådighet kan rådmannen «selge og 
bortfeste annen kommunal eiendom når arealets antatte verdi ikke overstiger kr. 3 000 000,-, og 
arealets størrelse i tettbygd strøk ikke overstiger 10 dekar. Siden rådmannen her avviker 
hovedpraksis som er at kommunen byggemodner næringsareal før salg velger rådmannen likevel å 
løfte saken til politisk beslutning. 

Saks- og faktaopplysninger 
Tilleggsarealet som er omfattet av denne eventuelle transaksjonen er på ca. 5 910 kvadratmeter. 
Rådmannen har innhentet takst fra takseringsfirmaet Takst team AS. Takst team AS har satt en 
takst på 500 kroner per kvadratmeter. Taksten vil dermed gi salgsinntekter på 2 955 000 kroner. 

Vurdering 
Det er rådmannens vurdering at det er fornuftig å legge til rette for bedriften. Det er vurdert som 
unntak fra hovedregel da Østrem Eiendom III AS er eier av naboeiendommen i nord er det ønskelig 
å imøtekomme dem i deres ønske om å kjøpe tomten slik den er i dag Det er sendt tilbud til 
nabobedrift på 66/812 (Sundvegen 20 AS), som ikke viste interesse for forespørselen. Rådmannens 
vurdering er at det aktuelle tilleggsarealet har begrenset interesse for andre interessenter da 
arealet ikke har veirett. Det oppleves ikke at denne saken legger presedens for andre unntak på 
generell basis. 

Deler av vår eiendom 66/419 er regulert til næring, og det er denne del som er foreslått solgt til 
Østrem Eiendom III AS. Østre og vestre del av eiendommen er regulert til næring er båndlagt for 
regulering etter plan- og byggningsloven – fremtidig. Dette som et alternativ til ny veitrasè. Deler 
av tomten som er avsatt til potensiell fremtidig trasè vil ikke selges. 

Dersom båndlagt areal opphører, er bedriften interessert å kjøpe resterende av området regulert 
til næring. 

Det foreslås å selge eiendommen til Østrem Eiendom III AS for takst. 

Rådmannens konklusjon 
Rådmannen anbefaler salg i henhold til vedlagt kjøpekontrakt. 

Vedlegg: 
Salg av tillegg_næringsareal - gnr. 66 bnr. 419 - Bygnes 



Takstrapport - næringstomt bygnes 
Reg.plan - kart m måling 
Orto - måling 2 
Oversiktsbilde 


